Начальнику департамента
реализации электроэнергии
АО «Волгаэнергосбыт»
Л.В. Горбылевой

от______________________________________
(должность заявителя)

    ______________________________________
(наименование организации)

     ______________________________________
(ФИО заявителя)

№ договора _____________________________

Прошу предоставить акт сверки взаимных расчетов по состоянию на ___________________________
                                                                                                                              (дата-последнее число месяца)
[bookmark: _GoBack]за        _______________________________          между          АО «Волгаэнергосбыт»           и
                                               (период)
_______________________________________________________ за  услугу ______________________________
                      (наименование организации)                                                                                         (наименование услуги)

по договору  №______________.

Дата: «____»_____________________ 20___ г.

Контактный тел.:_________________________

E-mail:__________________________________

____________________________________________________                     ____________________
       ( должность и ФИО контактного лица)                                                              (подпись)